

MARKT PÖTTMES

Bekanntmachung

Am Dienstag, 21.07.2020, um 19:00 Uhr

findet im Kultursaal des Rathauses die

4. öffentliche Sitzung des Bauausschusses des Marktgemeinderates Pöttmes

statt.

Tagesordnung:

- 1. Bekanntgabe von Beschlüssen aus der letzten nichtöffentlichen Sitzung vom 23.06.2020
- 2. Bauanträge
- 2.1. Antrag auf Vorbescheid: Neubau eines Wohnhauses, Flur Nr. 28, Gemarkung Grimolzhausen
- 2.2. Antrag auf Baugenehmigung: Erweiterung eines Einfamilienhauses, Flur Nr. 984/18, Gemarkung Handzell
- 2.3. Antrag auf Baugenehmigung: Neubau eines Erdbeckens zur Lagerung von Wirtschaftsdünger, Flur Nr. 1409, Gemarkung Handzell
- 2.4. Antrag auf Baugenehmigung: Neubau eines Einfamilienhauses mit Doppelgarage, Flur Nr. 258/9, Gemarkung Gundelsdorf
- 2.5. Antrag auf Baugenehmigung: Errichtung einer Absturzsicherung, Flur Nr. 984/3, Gemarkung Handzell
- 2.6. Antrag auf Baugenehmigung: Neubau und Erweiterung einer landwirtschaftlichen Halle, Flur Nr, 921, Gemarkung Grimolhausen
- 2.7. Isolierte Befreiung: Errichtung einer Einfriedung, Flur Nr. 1449/2 und 1449/3, Gemarkung Pöttmes
- 2.8. Isolierte Befreiung: Errichtung einer Gartenhütte, Flur Nr. 984/9, Gemarkung Handzell
- 2.9. Isolierte Befreiung: Errichtung eines Sichtschutzzaunes, Flur Nr. 1437/78, Gemarkung Pöttmes
- 2.10. Isolierte Befreiung: Errichtung eines Gewächshauses, Flur Nr. 1433/4, Gemarkung Pöttmes
- 3. Antrag der moos.park Gastronomie GmbH auf Befreiung von der Stellplatzsatzung und erneute Vorberatung der Änderung der Stellplatzsatzung des Marktes Pöttmes
- 4. Schützenverein Jägerblut Handzell, Hauptstraße und Bachstraße, Situation im Bereich des Neubaus des Schützenheims
- 5. Kenntnisnahmen und Anfragen

Pöttmes. 14.07.2020

Mirko Ketz Erster Bürgermeister Angeschlagen am:
Abgenommen am:

14.07.2020